



Velkommen til gymfestival for barn og ungdom i Skien Fritidspark, 3.- 4.juni 2023

Turngruppene Borg, Odd, Skotfoss og Storm inviterer til turnfest i Skien.

Vedlagt følger informasjon, påmeldingsskjema, skjema for søknad om særtropp og bestillingsskjema for turndrakter til alle forhåndspåmeldte lag.

Frist for påmelding er søndag 12. mars. Vi ber om at fristen overholdes.

Forhåndspåmeldingen viser at det er stor interesse for årets gymfestival 😊 i alt 1450 deltagere er forhåndspåmeldt. Det gir oss noen hyggelige utfordringer som vi håper å kunne løse til det beste for alle.

Informasjon

For aldersgruppen 4. trinn til 18 år starter gymfestivalen lørdag 3.juni med workshops, trening til oppvisning av fellesprogram, sosiale aktiviteter med Aqua-disco i badeland, middag og hyggelig samvær med turn-venner fra hele kretsen. Alle i denne aldersgruppen kan melde seg på overnatting, med forbehold om at vi finner tilstrekkelig plass til dette. Vi vil prioritere de eldste deltagerne og de med lengst reisevei dersom vi ikke kan gi tilbud til alle.

Workshops: vi kommer tilbake med informasjon om påmelding.

Sosial aktivitet lørdag kveld: det blir servert hamburger og drikke ved grillen og Aqua-disco i Skien Fritidsparks badeland lørdag kveld. Dette tilbudet er også for de som ikke overnatter.

Felles oppvisning: det blir tradisjonell oppvisning for alle i Skien fritidspark søndag 4. juni. Tabeller og video sendes ut innen 1. mars. Vi planlegger gjennomgåelse for trenere lørdag 18. mars. Kommer tilbake til sted og tid.

For aldersgruppen 1.-3.trinn blir det en dags gymfestival søndag 4. juni. Det blir trening til felles oppvisning og turn-aktivitet i flerbrukshallen før åpning av selve gymfestivalen.

Søndag kl. 15.30 - velkommen til oppvisning



Priser

Deltagerkontingent: kr 350,- inkluderer t-skjorte og medalje.

Tillegg 1: Middag og Aqua-disco kr 240,-

Tillegg 2: Overnatting og frokost kr 70,-

Tillegg 3: Baguette u/drikke søndag kr 40,-

Oppvisningsantrekk

Oppvisningsantrekk for alle tropper er turndrakt eller stevne-t-skjorte og sort tights. Hver klubb må beslutte om deres gruppe ønsker å stille i turndrakt eller t-skjorte, vi tar hensyn til dette under oppvisningen, alle gymnastene fra laget må stille likt. Gutter i aldersbestemt fellestropp kan stille i t-skjorte selv om jentene stiller i turndrakt. Guttetroppen stiller i t-skjorte og sort shorts. Miks stiller i sort t-skjorte og tight. Alle bortsett fra Mix, som stiller i t-skjorter, skal benytte «stevne t-skjorta».

Se vedlagt skjema for drakter og priser. **OBS! Absolutt siste frist for bestilling av drakter er 31. mars!**

Særtropper

Noen som ønsker å stille særtropp til oppvisningen på søndag? Dersom vi får mange søknader prioriteres tropper med deltagere som ikke er med i fellestropp og oppvisninger som viser en annen form for turn en hva som vises i fellestropp. *Vi følger tidsangivelsen fra reglementet for Gym for life.* Se eget skjema for retningslinjer og påmelding.

«Kontingent-kassa»

Husk at hver klubb kan være behjelpelig med å søke egen kommune om støtte til deltakeravgift eller utstyr på vegne av den enkelte ved behov for dette.

Påmelding sendes til gymfestival2023@gmail.com og betaling til kontronr: 2480 41 63995 **innen 12.mars.**

Med vennlig hilsen

Hovedkomiteen

Ragnhild Havenstrøm

Leder

Tlf 958 81 096

Ellen B. Andersen

Påmeldingsansvarlig

Tlf 414 74 285